
ZARZĄDZENIE NR PM-1699/2025 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2025 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); 
upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr IX/126/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są dyrektorzy wydziałów: Finansowego; Księgowości 
oraz Edukacji. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnią członkowie kierownictwa właściwi do sprawowania 
nadzoru nad wymienionymi  w § 5. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 1



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I.   Dochody bieżące 39.370,00 39.370,00 0,00 

F.   Środki z funduszy celowych 39.370,00 39.370,00 0,00 

   Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

39.370,00 39.370,00 0,00 

  801 Oświata i wychowanie 39.370,00 39.370,00 0,00 

Dochody ogółem 39.370,00 39.370,00 0,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-1699/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 2



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów            
             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  

wynagrodzenia 
i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

801 Oświata i wychowanie 39.370,00 28.670,00 11.628,00 -997.898,00 1.009.526,00 0,00 17.042,00 0,00 0,00 0,00 10.700,00 10.700,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 -96.417,00 96.417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 39.370,00 28.670,00 11.628,00 -1.094.315,00 1.105.943,00 0,00 17.042,00 0,00 0,00 0,00 10.700,00 10.700,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-1699/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 3



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
 na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji, 
przypadające 

do spłaty  
w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

801   Oświata i wychowanie 39.370,00 28.670,00 11.628,00 -996.712,00 1.008.340,00 0,00 17.042,00 0,00 0,00 0,00 10.700,00 10.700,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2.050.265,00 1.562.298,00 1.561.288,00 -309.382,00 1.870.670,00 0,00 1.010,00 0,00 0,00 0,00 487.967,00 487.967,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 44.488,00 44.488,00 44.488,00 0,00 44.488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

30.556,00 30.556,00 30.566,00 -67.572,00 98.138,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 371.180,00 284.444,00 284.444,00 -89.316,00 373.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.736,00 86.736,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne -5.970,00 -5.970,00 -5.970,00 0,00 -5.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 130.230,00 130.230,00 130.230,00 -24.602,00 154.832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80108 Szkoły podstawowe dla dorosłych -6.428,00 -6.428,00 -6.428,00 -5.070,00 -1.358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 6.434,00 6.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 277.467,00 277.467,00 268.859,00 -152.687,00 421.546,00 0,00 8.608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne -5.278,00 -5.278,00 -5.278,00 -2.715,00 -2.563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 27.663,00 27.663,00 27.663,00 -7.494,00 35.157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80118 Branżowe szkoły II stopnia 3.916,00 3.916,00 3.916,00 -16.286,00 20.202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 389.031,00 389.031,00 389.031,00 -41.445,00 430.476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych -18.331,00 -18.331,00 -18.331,00 -14.281,00 -4.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 14.629,00 14.629,00 14.629,00 -1.195,00 15.824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 90.209,00 19.959,00 19.959,00 0,00 19.959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.250,00 70.250,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-1699/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 4



              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
 na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji, 
przypadające 

do spłaty  
w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
80140 

Placówki kształcenia ustawicznego  
i centra kształcenia zawodowego 

-6.450,00 -6.450,00 -6.450,00 -11.290,00 4.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 125.317,00 114.617,00 114.617,00 -3.838,00 118.455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.700,00 10.700,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

20.641,00 20.641,00 20.641,00 13.672,00 6.969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

50.931,00 50.931,00 49.931,00 -33.954,00 83.885,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia  
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych  
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

-11.015,00 -11.015,00 -11.015,00 -6.614,00 -4.401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu  
do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3.500,00 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -3.543.615,00 -2.898.662,00 -2.898.662,00 -222.643,00 -2.676.019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644.953,00 -644.953,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 -96.417,00 96.417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

16.692,00 16.692,00 16.692,00 7.070,00 9.622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

6.216,00 6.216,00 6.216,00 -16.150,00 22.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 
Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

16.762,00 16.762,00 16.762,00 -240,00 17.002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 13.233,00 13.233,00 13.233,00 0,00 13.233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

17.851,00 17.851,00 17.851,00 17.851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 5



              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
 na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji, 
przypadające 

do spłaty  
w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1.408,00 1.408,00 1.408,00 0,00 1.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 

18.368,00 18.368,00 18.368,00 0,00 18.368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 11.359,00 11.359,00 11.359,00 -3.059,00 14.418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność -101.889,00 -101.889,00 -101.889,00 -101.889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 39.370,00 28.670,00 11.628,00 -1.093.129,00 1.104.757,00 0,00 17.042,00 0,00 0,00 0,00 10.700,00 10.700,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 6



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -1.186,00 1.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia ustawicznego  
i centra kształcenia zawodowego 

0,00 0,00 0,00 -1.186,00 1.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 -1.186,00 1.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-1699/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 7



 

Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

Dochody bieżące: 

Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 39.370,00 zł dotacji z Funduszu Pracy 
na organizację robót publicznych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3, ul. Żwirki i Wigury 85. 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3 i 4. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiany w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101:  

a) zmniejszenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 309.382,00 zł 
jest wynikiem zwiększenia środków o kwotę 39.370,00 zł na organizację robót publicznych 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3, ul. Żwirki i Wigury 85 z dotacji z Funduszu Pracy 
oraz zmniejszenia o kwotę 348.752,00 zł środków własnych w szkołach podstawowych, 

b) zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 
1.870.670,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
oraz zakup energii elektrycznej w szkołach podstawowych, 

c) zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.010,00 zł na wypłatę 
świadczenia na start dla nauczyciela początkującego oraz zakup środków wynikających 
z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy w szkołach podstawowych, 

d) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 487.967,00 zł na zakup sprzętu komputerowego 
w ramach standaryzacji w szkołach podstawowych poprzez wdrożenie rozwiązań Data Center; 

2) w rozdziale 80102 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 44.488,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7, ul. A. Gierymskiego 7; 

3) w rozdziale 80103 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 98.138,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych; 

4) w rozdziale 80104 – zwiększenie: 

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 373.760,00 zł 
na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników oraz zakup energii 
elektrycznej w przedszkolach miejskich, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 86.736,00 zł na zakup sprzętu komputerowego, licencji 
oraz modernizację sieci strukturalnej w ramach standaryzacji poprzez wdrożenie rozwiązań 
Data Center w przedszkolach miejskich; 

5) w rozdziale 80107 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 154.832,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
pracowników świetlic szkolnych; 

6) w rozdziale 80113 – zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
6.434,00 zł na zwrot rodzicom kosztów dowozu dzieci do szkół; 

7) w rozdziale 80115 – zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 421.546,00 zł na odpis 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników techników, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 8.608,00 zł na odprawę zwolnieniową 
dla nauczyciela Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 8



8) w rozdziale 80117 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 35.157,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników szkół 
branżowych I stopnia; 

9) w rozdziale 80118 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 20.202,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników szkół 
branżowych II stopnia; 

10) w rozdziale 80120 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 430.476,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników, 
zakup środków czystości i artykułów biurowych oraz wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w liceach ogólnokształcących; 

11) w rozdziale 80132 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 15.824,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
pracowników Państwowej Szkoły Muzycznej I i II Stopnia, ul. Ziemowita 12; 

12) w rozdziale 80134 – zwiększenie:  

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 19.959,00 zł 
na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników Zespołu Szkół 
Zawodowych Specjalnych, ul. Dolnej Wsi 74, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 70.250,00 zł na zakup sprzętu komputerowego w ramach 
standaryzacji poprzez wdrożenie rozwiązań Data Center w Zespole Szkół Zawodowych 
Specjalnych, ul. Dolnej Wsi 74; 

13) w rozdziale 80140 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 4.840,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego, ul. Okrzei 20; 

14) w rozdziale 80148 – zwiększenie: 

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 118.455,00 zł 
na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników oraz zakup usług 
cateringowych w stołówkach szkolnych i przedszkolnych, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 10.700,00 zł na zakup pieca konwekcyjnego i stołu 
chłodniczego do stołówki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15, ul. Kormoranów 23; 

15)   w rozdziale 80149 – zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 13.672,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe,  

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 6.969,00 zł na odpis 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4, ul. Orląt Śląskich 25; 

16)   w rozdziale 80150 – zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 83.885,00 zł na odpis 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników,  

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.000,00 zł na wypłatę świadczenia na start 
dla nauczyciela początkującego 

w szkołach podstawowych realizujących zadania wymagające specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy; 

17) w rozdziale 80153 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 3.500,00 zł na zakup podręczników do biblioteki szkolnej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 13, ul. Rubinowa 16a. 

2. Zmiany w dziale 854: 

1) w rozdziale 85404 – zwiększenie w grupach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 9



a)  „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 7.070,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne,  

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 9.622,00 zł na odpis 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 

w placówkach realizujących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka; 

2) w rozdziale 85406 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 22.366,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, ul. A. Gierymskiego 1; 

3) w rozdziale 85407 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 17.002,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych nr 1, ul. Jasnogórska 15-17; 

4) w rozdziale 85410 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 13.233,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
internatu w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5; 

5) w rozdziale 85412 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
17.851,00 zł na umowy zlecenia i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7, ul. A. Gierymskiego 7; 

6) w rozdziale 85417 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 1.408,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5; 

7) w rozdziale 85419 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 18.368,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7, ul. A. Gierymskiego 7; 

8) w rozdziale 85421 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 14.418,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii, ul. Sikorskiego 134. 

Ad 4. Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

Zmiany w dziale 801, w rozdziale 80140 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 1.186,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
pracowników Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego, ul. Okrzei 20. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 2.050.152.219,16 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.823.542.952,24 zł, dochody majątkowe 226.609.266,92 zł), plan wydatków 
2.202.779.331,23 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7874A5F6-E7EA-4668-99BB-C97FD2761CF4. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR PM-1699/2025 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


